

Årsredovisning
för
Nordic floorball AB
556955-8926

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Jacobsson , Styrelseledamot
2025-06-19

Styrelsen och verkställande direktören för Nordic floorball AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver handel med innebandyprodukter i fysisk butik, kompletterad med webhandel. Största kundgrupp är innebandyföreningar och deras medlemmar.

Försäljningen har ökat marginellt under året och lönsamheten var låg.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Täby kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under hösten 2024, förvärvats av Klubbhuset i Uppsala AB, dotterbolag till Reichen Sport AB. Webhandeln har under slutet av året flyttats till moderbolaget, Reichen Sport AB. Försäljningen och lönsamheten i den fysiska butiken har ökat de två sista månaderna, framför allt på grund av tillgång till egna produkt-varumärket, "Klubbhuset", lägre inköpspriser och andra samordningsfördelar. Efter räkenskapsåret har bolaget fortsatt att utvecklas positivt, både avseende försäljningstillväxt och lönsamhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	5 663	5 616	4 749	3 864
Resultat efter finansiella poster	5	376	-271	-312
Vinstprocent	1,0	7,5	-5,1	-7,8
Balansomslutning	2 356	1 639	1 461	1 286
Soliditet (%)	22,4	24,5	1,7	23,0
Avkastning på eget kap. (%)	1,0	93,8	-1 097,5	-105,5
Avkastning på totalt kap. (%)	2,3	25,7	-16,5	-23,4
Kassalikviditet (%)	60,4	41,2	59,0	38,9

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-25 320	376 250	400 930
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		376 250	-376 250	0
Årets resultat			126 441	126 441
Belopp vid årets utgång	50 000	350 930	126 441	527 371

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	350 930
årets vinst	126 441
	477 371
disponeras så att	
i ny räkning överföres	477 371
	477 371

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		5 663 038	5 616 041
		5 663 038	5 616 041
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-3 773 065	-3 608 650
Övriga externa kostnader		-982 678	-874 684
Personalkostnader	2	-847 889	-685 828
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 249	0
		-5 608 881	-5 169 162
Rörelseresultat		54 157	446 879
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	999
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		0	-26 240
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	62
Räntekostnader och liknande resultatposter		-48 676	-45 450
		-48 676	-70 629
Resultat efter finansiella poster		5 481	376 250
Resultat före skatt		5 481	376 250
Skatt på årets resultat		120 960	0
Årets resultat		126 441	376 250

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	116 510	0
		116 510	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Uppskjuten skattefordran		120 960	0
		120 960	0
Summa anläggningstillgångar		237 470	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 459 297	1 197 376
		1 459 297	1 197 376
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		215 705	219 280
Övriga fordringar		7 159	40 042
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		45 579	64 003
		268 443	323 325
<i>Kassa och bank</i>		390 337	117 894
Summa omsättningstillgångar		2 118 077	1 638 595
SUMMA TILLGÅNGAR		2 355 547	1 638 595

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		350 930	-25 320
Årets resultat		126 441	376 250
		477 371	350 930
Summa eget kapital		527 371	400 930
Avsättningar			
Uppskjuten skatteskuld	4	0	0
Summa avsättningar		0	0
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		33 280	166 052
Skulder till koncernföretag		704 808	0
Summa långfristiga skulder		738 088	166 052
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		132 772	168 634
Förskott från kunder		20 582	0
Leverantörsskulder		599 660	435 490
Övriga skulder		264 331	431 881
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		72 743	35 608
Summa kortfristiga skulder		1 090 088	1 071 613
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 355 547	1 638 595

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Övergången har gjorts enligt föreskrifterna i K3. För att möjliggöra meningsfull jämförelse med föregående år har samtliga poster i resultaträkningen, balansräkningen, kassaflödesanalys samt noter räknats om för jämförelseåret.

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer, antingen som en rörelsepost eller som en finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 20 %

Finansiella instrument

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadgats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Avsättningar

Avsättningar redovisas när det finns en legal eller informell förpliktelse till följd av en tidigare händelse, det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen och beloppen kan uppskattas på ett tillförlitligt sätt. Tidpunkten eller beloppet för utflödet kan fortfarande vara osäker.

En avsättning redovisas till den bästa uppskattningen av det belopp som krävs för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningar tas endast i anspråk för de utgifter som avsättningen ursprungligen var avsedd för. Avsättningar diskonteras till sina nuvärden där pengars tidsvärde är väsentligt.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Vinstprocent

Rörelseresultatet plus finansiella intäkter i procent av nettoomsättningen.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	35 927	35 927
Inköp	121 759	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	157 686	35 927
Ingående avskrivningar	-35 927	-35 927
Årets avskrivningar	-5 249	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-41 176	-35 927
Utgående redovisat värde	116 510	0

Not 4 Uppskjuten skatteskuld

	2024-12-31	2023-12-31
Årets avsättningar	120 960	0
Belopp vid årets utgång	120 960	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	350 000	350 000
	350 000	350 000

Not 6 Uppgifter om moderföretag

Företaget är helägt dotterbolag till Klubbhuset i Uppsala AB med organisationsnummer 556782-1482 med säte i Uppsala. Klubbhuset i Uppsala AB är i sin tur helägt av Reichen Sport AB organisationsnummer 556613-8607.

Moderföretag i den största koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Wesports Scandinavia AB med organisationsnummer 559237-3632 med säte i Nacka kommun.

Martin Appelfeldt
Martin Appelfeldt
Ordförande
2025-06-12

Magnus Augustsson
Magnus Augustsson

2025-06-11

Tim Holmlund
Tim Holmlund

2025-06-12

Jan Jacobsson
Jan Jacobsson

2025-06-12

Erik Reichenberg
Erik Reichenberg

2025-06-12

Tobias Ridderström
Tobias Ridderström
Verkställande direktör
2025-06-11